Николаевский Вестник
Периодическое печатное издание муниципального образования Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
пятьдесят восьмой сессии
зарегистрирован 05.09.2019 № Ru545233122019004
 23 августа 2019 г.	с. Николаевка	№ 152
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии со ст. 7, 35, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Устав Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области следующие изменения:
1.1 Статья 32. Полномочия администрации
1.1.1. пункт 24 части 1 признать утратившим силу.
"24) регулирование тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей."
1.2. Статья 33. Избирательная комиссия Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области
1.2.3. пункт ж) части 6 изложить в следующей редакции:
«ж) обеспечивает изготовление бюллетеней по выборам депутатов представительного органа муниципального образования, бюллетеней для голосования на местном референдуме, их доставку в нижестоящие избирательные комиссии, комиссии референдума;».
2. В порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации Уставов муниципальных образований», предоставить муниципальный правовой акт о внесении изменении в Устав Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области на государственную регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области в течение 15 дней.
3. Главе Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области опубликовать муниципальный правовой акт Николаевского сельсовета после государственной регистрации в течение 7 дней и направить в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области сведения об источнике и о дате официального опубликования (обнародования) муниципального правового акта Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области для включения указанных сведений в государственный реестр уставов муниципальных образований Новосибирской области в 10-дневной срок.
4. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и опубликования в «Николаевском вестнике».

Глава
Николаевского сельсовета Татарского района __________ О.С. Прокопенко

Председатель Совета депутатов
Николаевского сельсовета Татарского района __________ С.А. Попов

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2019                                                     с.Николаевка                                            № 41

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области в сфере закупок

   	 В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (в редакции Федерального закона от 01.05.2019 № 71-ФЗ), руководствуясь Уставом Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области, администрация Николаевского сельсовета

  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу с 01.10.2019:
 Постановление администрации Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 11.03.2019 №16 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения, и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Николаевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николаевского сельсовета                        О.С. Прокопенко

Николаевский Вестник                    периодическое печатное издание                            11 сентября  2019 г.  № 09
            АДРЕС:                                                     ИЗДАТЕЛЬ:                                                   РЕДАКЦИЯ:
Новосибирская область                    администрация муниципального                                      Редактор:
Татарский район                                образования Николаевского                                              Ковалева И.А.
с. Николаевка                                                      сельсовета
ул. Ленина 42
 тел. 8(383) 64 44-118,факс 8(383) 64 44-118                                    (тираж  30  экз.)